

6. KLASA

MATERIAŁY, KTÓRE ZAPEWNIĄ SZKOŁA

Przedmiot	Tytuł podręcznika & ćwiczeń	Wydawnictwo
Język polski	Język polski, Między nami 6.	GWO
	Język polski 6. Nauka o języku. Cz. 1&2 Nauka o języku. autorzy: P. Borys, A. Halasz (W 6a bez ćwiczeń)	
Matematyka	Nowa matematyka z plusem 6	GWO
	Matematyka z plusem 6. Zeszyt ćwiczeń wersja C	
Biologia	Biologia. Klasa 6. Podręcznik	MAC
	Biologia. Zeszyt ćwiczeń	
Geografia	Planeta Nowa 6. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa edycja 2022-2024	NOWA ERA
	Planeta Nowa 6. Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Nowa edycja 2022-2024	
Historia	Wczoraj i dziś. Podręcznik dla klasy 6	NOWA ERA
	Wczoraj i dziś. Zeszyt ćwiczeń dla klasy 6	
Muzyka	Lekcja muzyki 6	NOWA ERA
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Zestaw w pracowni do dyspozycji uczniów.	MiGra

MATERIAŁY, KTÓRE KUPUJĄ RODZICE

Religia	<i>Jezus nas zbawia</i> (część 1 i 2) redaktorzy: s. Beata Zawiślak, ks. dr Marcin Wojtasik	Św. Wojciech Poznań
Język angielski	<i>Link It 3! Level 3. Student Pack with Online Practice</i> Autor: Praca zbiorowa, m.in. Christina de la Mare	Oxford University Press
Język niemiecki	<i>Und so weiter Extra 3</i> - podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 6 (Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło, Marta Kozubska)	PWN
	<i>Und so weiter Extra 3</i> - zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy VI, (Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło,)	PWN
Język hiszpański Uczniowie z klasy 6A	Podręcznik: <i>Nuevo Compañeros 2 A.2</i> (wydanie z 2021) Castro Viudez Francisca, Rebollo Begona, Rodero Diez Ignacio, Carmen Sardinero Francos Zeszyt ćwiczeń: <i>Nuevo Compañeros 2 A.2</i> (wydanie z 2021) Castro Viudez Francisca, Rebollo Begona, Rodero Diez Ignacio, Carmen Sardinero Francos	SGEL - Educacion
Język hiszpański Uczniowie z klasy 6B	Podręcznik: <i>Nuevo Compañeros 2 A.2</i> (wydanie z 2021) Castro Viudez Francisca, Rebollo Begona, Rodero Diez Ignacio, Carmen Sardinero Francos Zeszyt ćwiczeń: <i>Nuevo Compañeros 2 A.2</i> (wydanie z 2021) Castro Viudez Francisca, Rebollo Begona, Rodero Diez Ignacio, Carmen Sardinero Francos	SGEL - Educacion